簽    民國   年   月   日檔    號：
保存年限：

於○○○

主旨：有關本系/所/中心○○○老師申請國科會專題研究計畫/產學合作計畫 延長執行期限/辦理經費流用變更，經國科會函復同意，請鑒核。
說明：依國科會  年  月  日  字第   號函辦理。
擬辦：會請研究發展處計畫業務組及主計室協助辦理後續作業。
第二層決行
	       承辦單位
	會辦單位
	決行

                研究發展處計畫業務組                       研發長

                             主計室
第1頁，共1頁
	簽    民國   年   月   日檔    號：
保存年限：

於○○○

主旨：有關本系/所/中心○○○老師申請國科會專題研究計畫/產學合作計畫經費結報，經國科會函復同意備查，請鑒核。
說明：依國科會  年  月  日  字第   號函辦理。
[bookmark: _GoBack]擬辦：會研究發展處計畫業務組及主計室知悉。
第二層決行
	       承辦單位
	會辦單位
	決行

                研究發展處計畫業務組                       研發長

                             主計室

第1頁，共1頁